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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JCSHOLDING, HOBRO ApS
Andrupve 10
9500 Hobro

Telefonnummer: 20210510
e-mailadresse: andrupgaard@hotmail.com

CVR-nr: 20649607
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er udarbejdet efter samme principper som tidligere &r.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.
Eksterne OmKOSININGEr  ......cocveeiie e -5.012 -1.028
Bl ULEON SUITAL .. e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaens -5.012 -1.028
Resultat af ordinaer primagr drift ......cccoovvievece e, -5.012 -1.028
Indtaegter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
. 160.184
der er anlaggSaKLiVEr .....ccoeoueeecece e e
Andrefinansielle iNdtasgter ... -742.672 19.457
@vrige finansielle omKOStNINGEr .......cccovevevececieeeeere e -118.450 -10.777
Ordinaat resultat far SKat .....cooeceeeeeeeeeee e aa e -705.950 7.652
SKat af AretS TESUITAL ...eeveeeeeeeeee et eee e e e e e e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeens -9.790
AT EESTESUITAL oo e e e e e e e e er e e e e e e e anens -705.950 -2.138
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAT TESUITAL .o -705.950 -2.138
L A0t ettt e e eeeeeeeae—————————eaeeaaaa———————aaaeraaaa—————— -705.950 -2.138
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaggsaktiver i alt .................

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ............c.cceceeueeeee.

Tilgodehavende skat
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2018
kr.

100.000

2.803.113

2.903.113

2.903.113

133.749
16.913

150.662
27.618
178.280

3.081.393
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2017

kr.
114.400
3.528.903

3.643.303

3.643.303
398.672

398.672
272.291
670.963

4.314.266
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e
SKyldig SEISKaSSKAL ........covieireiieeee s

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccococevieieieiincienees

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccccveneeee.

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccovevveeiecceceee,

Gaddsforpligtelser i alt .....coooeveevieeceeeee e

Passiver i alt

Note 2018
kr.

125.000

115.300

240.300

2.841.093
2.841.093

2.841.093

3.081.393
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2017
kr.
125.000
821.250

946.250
1.890
1.890

3.366.126
3.366.126

3.368.016

4.314.266
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018
Gennemsnitligt antal anSatte ...........ccocveieriricieies e 0
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